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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2016

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

LIC.ZA D'USO SOFTWARE TEMPO DET.
CONCESSIONL, LICENZE, MARCHI!
ALTRI COSTIAD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZION] IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZION IMMATERIALI

ATTRVARIE E MINUTE (<516 46 E.)
ATTREZZATURE IND LI E COMM.LI
MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC. D'UFF (ALTRI BENY
IMMOBHLIZZAZIONI MATERIALL

MATERIE DI CONSUMO
MATERIE PRIME, SUSS.E DI CONSUMO
RIMANENZE

CREDITI VICLIENTI
CARTE DI CREDITO
ALTRI CREDITI VICLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTH

INAIL C/CONGUAGLIO

CREDITI VASTITUTI PREVIDENZIALI
ALTRI CREDITI VISOC!

CREDITI VISOCH

NOTE CREDITO DA RICEVERE
CREDITI VIFORNITORI

CREDITI PER CONTRIBUT! PUBBLICI
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

CARLFERMO C/IC

DEPOSITI BANCARI E POSTALL
DENARQ IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

PERDITE PORTATE A NUOVO
UTILHPERDITE} PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

DEBITI VIFORNITOR!
TOTALE ATTIVITA
PASSIVITA

FIAMM LIC, D'USO SOF. ATEMP DET
FIAMM CONCESS. LICENZE MARCHI
FIAMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
FIAMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
FIAMM IMMOBILIZZAZIONT IMMAT,

FIAMM ATTR. VARIE E MINUTE
FIAMM ATTREZ. IND LI E COMM.LI
FIAMM MOBILLE MACCH, ORD. D'UFF
FIAMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
FIAMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

UTILI PORTATI A NUOVO
UTILH(PERDITE) PORTATI A NUOVD
PATRIMONIO NETTO

DEBITIPITFR.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

SALDO DARE

652,32
652,32

15.600,00
15.600.00
16.252,32

595,55
595,55

2.969,16
2.601.00
5.570,16
6.165.71

47,85
47,95
47.95

18.948,00
3177
31,77
31,77

83,64
83,64
9.956.00
9.956,00
2.440,00

2.440,00
500,00
6.500,00 -
18.979,64

8.602,03

8.602,03
2.72
2,72

5.694,75
147.079.48
147.079.48
147,079.48

2.107,20

218.306,82
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SALDO AVERE

652,30
652,30
15.600,00
15.600,00
16.252,30

595,55
595,55 |
918,45
2.489.30
340775
4.003,30

101.224,83
101.224.83
101.224,83 |

459172 ¢
450172
459172

1
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CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDODARE  SALDO AVERE
PASSIVITA
- 4000 DEBITI VIFORNITORI 8.459,.24
41/05/005  FATTURE DA RICEVERE ; : 12.378,47
A1/0B/ ALTRI DEBIT! V/FORNITOR ~ ; 12.378.47
a1 ALTRI DEBITI VIFORNITORI ‘ ; 12.378.47
. 48/05/010  ERARIO C/IRES 901,81
© 48/05/015  ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TER ' ; 722
48/05/080  ERARJO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE ': 544,78
48/05/085  ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 1.138,87 -
| 48/05/100  REGIONI CARAP 592,97
48/05/191  DEB.TRIBUT.ESIG.OLTRE ES.SUCC. ; 341530
48/05/++ DEBITI TRIBUTARI 6.600,95
gy DEBITI TRIBUTARI 6.600,95
50/08/005  INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP, ‘ ‘ 1.483.92
ELTE DEBIT] VAIST.PREV.E SICUR.SOC. 1 1.483,92
5O/ DEBITI VAST.PREV.E SICUR.SOC. : f 148392
. 52/05/055  DIPENDENTI C/RETRIBUZION i 4.972.90
52/05/290  DEBITI DIVERS ; 33,07
52/05/ ALTRI DEBITI : 5.006,97
Barp ALTRI DEBIT! 5.005.97
TOTALE PASSIVITA' 160.000,70 -
UTILE DI ESERCIZIO : 58.306.12

[ e TOTALE A PAREGGIO 718.306,82 218.306,82
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CONTO  DESCRIZIONE CONTO ~ SALDO DARE SALDO AVERE
RS COST, SPESE E PERDITE
66/30/025  CANCELLERIA : 117.28
66/30/+ ALTRI ACQUISTI 117,28
BB COSTI PIMAT.PRI,SUSS,,CON.E MER. 117,28
68/05/055 MANUT E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 36,60
68/05/265 COMP PROF.NON DIR AFFER ATTIVITA 6.369,38
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.345,90
68/05/330 SPESE POSTALI E Dt AFFRANCATURA , 13,55
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI ; 342,00
68/05/370  ONERI BANCARI i 692,57
6805 COSTI PER SERVIZI 8.800,00 |
G8/r e COSTI PER SERVIZI ; 8.800,00
70/05/010 FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI) ' 2.400,00
T0/05/ AFFITTI E LOCAZION! ~ 2.400,00 |
7Ok COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZI 2.400,00
T2/05/010  SALARI E STIPENDI 29.768,46
72/05/080 RIMB. A PIE'DI LISTA DIPENDENT! 238,50
72105+ SALARI E STIPENDI : 30.006,96
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS ; 89,38
72/15/025  ONERI SOCIALTINAIL 124,40
72115+ ONERI SOCIALI ‘ 213,78 |
72/20/009  TFR DIPENDENTI A TEMPO INDETERM. é 2.235,24
T2120p+ TRATTAMENTO FINE RAPPORTO : 223524
F2ferfrr COST! PER Il PERSONALE : 32.455,08
TAIZ0I015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.DET. ? 80,06
TAIZO/ AMM.TO CONCESS. LICENZE, MARCHI 80,06 -
Tafr AMM.TUIMM. IMMATERIAL 80,06 -
751201005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD UF. 356,30
TEIZOI010  AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. ; 22340
THI20f AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 579,70
Tt AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 579,70
847105005 IMPOSTA DI BOLLO 55,21
94/05/100 IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI 1.628,94
§4/05 IMPOSTE E TASSE 1.684,15
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 241,62
84/10/055  SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 20.420,37
84/10/090  ABBUONVARROTONDAMENTI PASSIVI , 1373
84/10/191  ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI , 099
BAILOM ALTR! ONERI DIVERS! DI GESTIONE : 20.676,71
Bafp ONERI DIVERSI DI GESTIONE 5 2236086
88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 5142
88/20/020  INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN. 89,49
BBI20P VERSO ALTRI (ONERI FINANZIAR) 140,91
8gesfer INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 140,91
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO :, 592,97
96/05/015 IRES DELLESERCIZIO ~' 901,81
9B/056/* IMPOSTE CORRENTI j 1.494,78
9B IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 1.494,78
TOTALE COSTI 68.429.57
e RICAVI E PROFITTI
58/10/509 CONTRIBUTI PER QUOTE ASSOCIATIVE L 16.053,00
58/10/** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 16.053,00
5/ RICAVI z 16.053,00
64/05/050  ALTRI RISARCIMENT! DANNI 48,15

54/05/100  ABBUONVARROT. ATTIVI IMP. ; ’ 12011
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CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDODARE  SALDO AVERE
- RICAVI E PROFITTI
| G4/05/115  SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 99.058,86
64/05/116  SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. : 78454
64/05/155  PROVENTI PER LIBERALITA' 100,00
84/05*  ALTRIRICAVI E PROVENTI j 100.112.66
64/10/005 ~ CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI ; 10.500,00
64/10/™*  CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO ‘ 10.500,00
Bafrs ALTRI RICAVI E PROVENTI 110.612,66
80/15/010  MATERIE DI CONSUMO C/RIM.FINALI : : 4795
BO/1S/**  VARIAZRIM.DI MATERIE DI CONSUMO f 4795
B/ VAR RIM.DI MAT.PR,5US CONS, MERCI : 4795
87/20/035  INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 22,08
87/20/**  PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI | 22,08
g7 ALTRI PROVENT! FINANZIARI f 22,08
TOTALE RICAV : ; 126.735,69
UTILE DI ESERCIZIO 58.306,12
e TOTALE A PAREGGIO 3 12673569 126.73569

Elaborato da | EL.DATA Srls



